
POST  ANOWIENIE  NR  298/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W BIAŁYMSTOKU  II

z dnia  15 listopada  2023 r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Gminy  Boćki  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich granic,

numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na  podstawie  art. 419 e) 2 w związku  z ait. 419 8) 2a ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.
z 2023 r. poz. 2408),  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II postanawia,  co  następuje:

% 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów  wyborczycli  Gminy  Boćki  ustalonycli  postanowieniem
Nr  29/2023  Komisarza  Wyborczego  w Białyinstoku  II z dnia  27 kwietnia  2023 r. w sprawie  podziału  Gi'niny  Boćki

na okręgi  wyborcze,  ustalenia  icli  granic,  numerów  oraz liczby  radnycl'i  wybieranych  w każdym  okręgu  (Dz. Urz.
Woj.  Podlaskiego  z 2023 r. poz.  2664).

Fg 2. Załącznik  do postanowienia,  o którym  mowa  w FS) 1, uwzględniający  aktualizację  opisu  granic  okręgów

wyborczych,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

% 3. Postanowienie  podlega  przekazaniu  Radzie  Gminy  Boćki,  Wojewodzie  Podlaskiemu,  Państwowej  Komisji
Wyborczej  oraz Wójtowi  Gininy  Boćki.

fl 4. Na postanowienie Radzie Gminy  Boćki,  a także wyborcom  w liczbie  co najmniej  15 przysługuje  prawo
wniesiet'iia  skargi do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w teri'ninie  3 dni od daty podania  postanowienia  do

publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w Białymstoku.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II. Zgodnie  z ait. 9 e)
lKodeksu  wyborczego  przez upływ  ten'ninu  do wniesienia  skargi należy  rozumieć  dziei"i  złożenia  skargi
Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  II.

% 5. Postanowienie  wchodzi  w życie z dniem podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa  Podlaskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  interiietowej  Delegatuiy  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstoku  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  i'ia obszarze  Gminy  Boćki.

Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  II

Dorota  Sosna
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Załącznik  do postanowienia  Nr  298/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  15 listopada  2023  r.

Podział  Gminy  Boćki  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba

radnych

wybieranych

w okręgu

1
Andryjanki  nr domów  od 1 do 108,  i'ir  nieparzyste  od 113 do nr 125A,  140, 141,

Piotrowo-Trtjany
I

2
Piotrowo-Krzywokoły,  Wandalin,  Wygonowo,  Chraniboiy  Pierwsze,  Cl'iranibory

Drugie,  Wandalinek,  Wylan
1

3
Boćki:  ulice  Akacjowa,  Bielska  nr domów  l - 7 i9,  Brzozowa,  Klonowa,  Polna,

Świerkowa,  Wqjska  Polskiego,  Zarzecka,  Kolonia  Boćki,  Podleśna
1

4
Jakubowskie,  Andryjanki  parzyste  od nr 110  do nr 120, 124,  oraz  nr  doi'nów  od

nr 126  do nr 139,  Skalimowo
1

5

Boćki:  ulice:  Bielska  nieparzyste  numeiy  domów  od nr 15 do nr  45,

Grunwaldzka,  Kątowa,  Krótka,  Nowe  Osiedle,  Ogrodowa,  Pusta,  Plac  Ari'nii

Krajowej  parzyste  numery  domów  od nr  4 do nr 16, Świętojańska

]

6 " Boćki:  uli-ca Brańska,  ulica  3-go  Mąja,  ulica  Starosielska l

7

Boćki:  ulica  Bielska  parzyste  numery  domów  od nr 8 do nr 32, ulica  Dubiei'iska,

ulica  Plac  Ari'nii  Krajowej  nieparzyste  numery  domów  od nr 5 do nr 17, ulica

Strażacka,  ulica  Wschodnia

l

8 Boćki:  ulice:  Prof.  W. Łukaszewicza,  Załońska l

9 Krasna  Wieś,  Nurzec 1

10 Bystre,  Mołoczki,  Sasiny,  Szeszyły,  Śnieżki 1

1l Dubno,  Dziecinne,  Pasieka l

12 Hawryłki,  Starowieś,  Szumki,  Wiercień 1

13 Bodaki,  Bodaczki,  Olszewo l

14 Siedlece,  Siekluki,  Sielc l

15 Solniki,  Torule,  Wqjtki,  Żołoćki 1
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